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KRİZ KAPIDA 
HAVALIMANINDA IŞLER YARI YARIYA YAVAŞLADI»

Devlet Hava Meydanları İşlet-
mesi personeli, zam talep-
leri karşılanmadığı için iş 

yavaşlatma eylemi baş-
lattı. Bunun sonucunda 
Antalya Havalimanı’nın 
performansı yarı yarıya 

düştü. Sendika yetkilileri 
eylemin 10 gün süreceği-

ni açıkladı. Turizmciler ise 
olası bir krizden endişeli…

                                        VERİLEN SÖZLER TUTULMADI 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
İşletmeleri (DHMİ) personelleri, zam ve özlük hakların-
da iyileştirme taleplerinin kabul edilmemesi üzerine iş 
yavaşlatma eylemine başladı.  Hava Trafik Kontrolörleri 

ve Diğer Ulaştırma Çalışanları Sendikası (HTK-SEN) Yönetim 
Kurulu Üyesi İlbay Avcı, “Seçim öncesi 10 bin lira iyileştirme 
sözü verildi, tutulmadı. Umarız sesimiz duyulur.” dedi. 

TURİZME BÜYÜK KÖTÜLÜK 

Eylemin sürmesinin sektörde büyük bir krize yol aça-
cağını savunan Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
Başkanı Hakan Saatçioğlu, “Turizmin bu kadar yoğun 
zamanında iş yavaşlatmak hiç etik değil. Çünkü burada-

ki yaşanan şeylerin hepsi yurt dışına bir şekilde ulaşıyor. Ama 
böyle en yoğun bir zamanda bunu yapmaları, bunu diretmeleri 
gerçekten turizme en büyük kötülüktür.” diye konuştu. n 4’TE 

n EYLEMLERİNİN 30 Haziran’a kadar 
süreceğine belirten İlbay Avcı, “Biz 
sadece hava trafik kurallarına riayet 

ederek inisiyatif almıyoruz. Tek 
dileğimiz bizim özlük haklarımız 
iyileştirilmesidir.” dedi.10 GÜN SÜRECEK

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

n KIRLANGIÇLAR, ey kırlangıçlar… 
Bir Mart sabahı, kapımın üstündeki saçakla-
ra yuvanızı yaparken sormuştum size: “Bu 
nasıl bir gitme duygusudur? 
Bu nasıl bir iç yangınıdır?  Bu 
nice deliliktir? Bu ne biçim bir 
ay çarpmasıdır?” diye…  Hala 
cevap vermediniz! n 6’DA  
 

HALA CEVAP 
VERMEDİNİZ
                    

n TÜRKİYE’DE 
54 ilde, Antal-
ya’da ise sa-
dece Konyaaltı 
Belediyesi’nde 
gerçekleşti-
rilen Kadının 
İnsan Hakları 
Eğitim Progra-
mı’na (KİHEP) 
katılan kadınlar 
sertifikalarını 
aldı. n 2’DE 

ÖRNEK EĞİTİM

n MURATPAŞA’da, katı atık 
toplayıcılarının çalışma koşulla-
rını iyileştirmeyi, kayıt dışı atık 

toplanmasını sona erdirmeyi 
hedefleyen ‘Bağımsız Atık Topla-
yıcıları’ projesi başladı. n 2’DE 

ÇEVRECİ PROJE

n KURBAN Bayramı tatili için gelen 
yerli turistler ve kent sakinleri  Konya-
altı, Lara ve Sarısu plajlarını doldurdu 
Muratpaşa Belediyesinin mavi bayraklı 
falez plajları da Kurban Bayramı tatilinde 
dolup taştı. Falezlerdeki Konserve Koyu, 
Mobil, Erenkuş ve İnciraltı plajlarından 
çok sayıda tatilci denize girdi. n 5’TE 

TATİLCİ AKINI
Kurban Bayramı tatili dolayısıyla sahillerde yoğunluk devam ediyor. Park ve 
bahçelere masayla sandalyelerini kuran tatilciler eğlenceli zaman geçirdi.
                    TÜM PLAJLAR DOLDU 

n SON haftalarda sıcak hava rekorları 
kırılan Antalya bu kez yüksek nemli havanın 
etkisi altına girdi. Dün yüzde 80’i aşan nem 
oranı hafta sonu yüzde 95’i bulacak. n 8’DE 

Yüksek nem bunaltıyor

n METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün verilerine göre deniz suyu sıcak-
lığı, Kemer’de 28.5 dereceye, Muratpa-
şa’da 28 dereceye ulaştı. n 8’DE 

SULAR ISINDI

n KEPEZ ilçesinde traktörle serasını 
süren çiftçi Nadir Kaya, seranın de-
mirlerine çarpması sonucu feci şekilde 
can verdi. Kaya’nın ölümü ailesini ve 
sevenlerini yasa boğdu. n 3’TE 

ÇİFTÇİNİN  
ACI SONU

n KURBAN Bayramı tatilinde Düden Şela-
lesi’nin denizle buluştuğu nokta tatilcilerin 
akınına uğradı. Yasak   olmasına rağmen 
çitlerin diğer tarafına geçen bazı tatilciler 
yine tehlikeye davetiye çıkardı. n 8'DE 

KELLE KOLTUKTA 
POZ VERİYORLAR 

TFF yeni sezon için harcama limitlerini 
açıkladı. Antalyaspor, 378 milyon 630 
bin 138 TL harcama yapabilecek. Alan-
yaspor için ise ise 527 milyon 560 bin 
920 TL harcama limiti belirlendi. n 7’DE  

LİMİTLER AÇIKLANDI 

Profesyonel Otel 
Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı 
Hakan Saatçioğlu

BU NASIL BİR İÇ YANGINIDIR?
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Konyaaltı Belediyesi 
‘kadın odaklı beledi-
yecilik’ anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdürüyor. 

Bu doğrultuda bir ilke imza atan 
Konyaaltı Belediyesi, Türkiye’de 
54 ilde gerçekleştirilen Kadının 
İnsan Hakları Eğitim Programı’nı 
(KİHEP) gerçekleştirdi. Konyaal-
tı Belediyesi bu eğitimi Antal-
ya’da veren tek belediye oldu. 34 
kadının katıldığı 16 hafta süren 
eğitim Konyaaltı Belediyesi’ne 
bağlı Konyaaltı Sosyal Hizmetler 
Merkezi’nde (KOSSİM) sosyal 
hizmetler uzmanı Yasemin Kotan 
tarafından verildi. 4 ay süren eği-
timi başarılı bir şekilde tamamla-
yan kadınlar düzenlenen sertifika 
töreninde sertifikalarını aldılar. 

KADINA ŞİDDETİ EĞİTİMLE 
ÖNLEYEBİLİRİZ
Sertifika törenine katılan Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, eğitim programına katılan 
kadınlara ve eğitmenlere teşekkür 
etti. Başkan Kotan, “Bu eğitim 
Antalya’da ilk defa Konyaaltı 
Belediyesi’nde yapıldı. Eğitimle-
rimizi sürdüreceğimizin sözünü 
de burada veriyorum. 

Sizlerin bu eğitimi almanız eğitici 
olarak sahada bulunmanız bizim 
için çok önemli. Şu anda kadın 
cinayetlerinden, kadına şiddete 
kadar kadının yeri ülkemizde 
kötü bir noktada. Bunun önüne 
ancak eğitimle geçebiliriz. Örgüt-
lenerek geçebiliriz. Her Cumhu-
riyet Halk Partili belediyenin ve 
her sosyal demokrat belediyeciliği 
kendisine ilke edinmiş her bele-
diye başkanının bu noktada adım 
atması gerektiğini düşünüyorum. 
Biz her zaman sizlerin yanında 
olacağız” dedi.  

KADIN VE AİLE MÜDÜRLÜĞÜ 
AÇACAĞIZ
Konyaaltı Belediyesi olarak kadın 
odaklı belediyecilik anlayışıyla 
hareket ettiklerini vurgulayan 
Başkan Kotan sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Kentimizde kadınlarla 
alakalı her yaptığımız işi öncelikli 
tutuyoruz. Parklarımızı yaparken 
aydınlatma çalışmalarını yapar-
ken, kariyer merkezindeki iş 
olanaklarına kadar her aşamada 
kadınları öncelikli tutuyoruz. Ka-
dın ve Aile Müdürlüğü ile Kadın 

Dayanışma Merkezi açmak için 
de çalışmalarımız devam ediyor.” 

17 BİN KADINA ULAŞTIK 
KİHEP Program Sorumlusu 
Hande Yüksel ise, progra-
mın önümüzdeki yıl 30. yılını 
dolduracağını söyledi. Yüksel, 
“Program Türkiye’de 54 ilde 
gerçekleşti. Programımız ile 17 
bin kadına ulaştık. Bugün burada 
34 kadına daha sertifika verece-
ğiz. Çok heyecanlıyız. KİHEP 
ile yolu kesişen her kadın kendi 
hayatında bir takım dönüşümler 
yaşıyor. Sonrasında da çevresin-
deki kadınların hayatını etkiliyor. 
Programa katılan 34 kadına, 16 
hafta boyunca programın sürdü-
rülebilir şekilde olmasını sağla-
yan tüm belediye çalışanlarına ve 
Konyaaltı Belediye Başkanımız 
Cem Kotan’a çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. Konuşmaların 
ardından Başkan Cem Kotan ka-
dınlara sertifikalarını takdim etti. 
Toplu fotoğraf çektiren kadınlar 
hep bir ağızdan “Kadınlar Vardır, 
Kadınlar Her Yerde” adlı şarkıyı 
söyledi. 
n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

KİHEP EĞİTİMİ 
TAMAMLANDI
Antalya’da sadece Kon-
yaaltı Belediyesi’nde 
gerçekleştirilen Kadının 
İnsan Hakları Eğitim 
Programı’na (KİHEP) ka-
tılan kadınlar sertifikala-
rını aldı. Sertifika alanlar, 
kadına yönelik şiddetle 
mücadele, kadın hakları, 
yasalar ve kadın örgüt-
lenmesi ile siyaset konu-
larında uzun bir eğitimi 
tamamlamış oldular. 

İSTANBUL Planlama Ajansı’nın 
2022 tarihli bir raporuna göre 
yaklaşık 500 bin kişi geçimini 
enformel atık toplayıcılığıyla 
sağlıyor.Antalya için bu rakam 
5 bin kişi olarak tahmin ediliyor. 
Atık toplayıcılarının, belediye-
sistemineentegre edilmemesi, 
ekonomik kaybın yanında kent 
temizliği, güvenliği gibi bir çok 
başlıkta tartışılırken Antalya’da 
Muratpaşa Belediyesi, ‘Bağım-
sız Atık Toplayıcıları’ projesini 
hayata geçirdi. 

AYRIŞTIRILMIŞ OLACAK 
Projeyle, atık toplayıcılarının be-
lediyenin atık toplama sistemiyle 
uyumunun sağlanması, çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi, kayıt 
dışı toplanan atıkların kayıt altına 
alınması ve çevre kirliliğinin 
önüne 
geçilmesi 
hedefleni-
yor. Bunun 
için 20 
akıllı atık 
toplama 
konteyne-
ri, nüfus 
yoğunlu-
ğuna göre 
kentin farklı 
noktalarına 
yerleştiril-
di. Kimlik 

kartı, kredi kartı ve NFC özellikli 
cep telefonlarıyla çalışan akıllı 
konteynerlere, 

kent sakinleri, ayrıştırdıkları kağıt, 
plastik, cam ve metal atıkları bıra-
kıyor ve el sensörüyle konteyneri 
kilitliyor. Muratpaşa’da kayıtlı 
olan 55 bağımsız atık toplayıcısı 
ise günlük olarak belirlenen atık 
toplama noktalarından kartlarını 
okutarak kent sakinlerinin ayrış-
tırılmış olarak bıraktığı atıkları 
topluyor. 
Sokaklarda süsleyip ‘Düldül’ 
ismini verdiği aracıyla gezen 
60 yaşındaki atık toplayıcısı Ali 
Çevik 5 yıldır bu işle ilgilendiğini 
söyledi. 
Çevik, “Yağmurda, çamurda 
ıslanmadan atıkları rahatlıkla 
toplayabileceğimiz için gayet 

olumlu bir çalışma” dedi, Murat-
paşa Belediyesi’ne teşekkür etti.

YENİ SİSTEMİ GEÇİLDİ 
Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, atık toplayıcılarının 
sokakta zor şartlar altında çalış-
tıklarını belirterek “Artık bağım-
sız atık toplayıcılarını koordine 
edeceğimiz, onların da medeni 
çalışma şartlarında çalışacağı ve 
atıklarımızın milli ekonomiye 
kazandırılacağı, çevremizin temiz 
tutulacağı, düzenli intizamlı bir 
sisteme geçmiş bulunuyoruz. 
Hayırlı olsun” diye konuştu. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

KAĞIT TOPLAYICILARINA
ÖZEL PROJE HAZIRLANDI
Muratpaşa’da, katı atık toplayıcılarının çalışma koşullarını iyileştirmeyi, kayıt dışı atık toplanmasını sona 
erdirmeyi ve çevre kirliliğinin önüne geçmeyihedefleyen ‘Bağımsız Atık Toplayıcıları’ projesi başladı.

ANTALYA’DA 19. Ulus-
lararası 40. Ulusal Abdal 
Musa Anma Etkinlikleri için 
hazırlıklar tamam. Elmalı 
ilçesi Tekke Mahallesi Muhtarı 
Nihat Özel etkinlikler için 
10 bin kişinin rezervasyon 
yaptırdığını ifade etti. Etkin-
liklere toplamda 50 bin kişinin 
katılması bekleniliyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Elmalı 
Belediyesi, Tekke Köyü Abdal 
Musa Kültürünü Araştırma ve 
Yaşatma Derneği işbirliği ile 
Abdal Musa Anma Etkinlikleri 
21-22-23 Haziran’da Elmalı 
İlçesi Tekke Mahallesi’nde 
gerçekleştirilecek. 19. Ulusla-
rarası 40. Ulusal Abdal Musa 
Anma Etkinlikleri, 21 Haziran 
Cuma günü Elmalı Tekke 
Mahallesi’nde saat 12.00’de 
Türbe Ziyareti ile başlaya-
cak. 3 gün sürecek etkinlikler 
kapsamında aşıklar yarışması, 
cem ve semah gösterileri ile 
konserler olacak. 

TÜM HAZIRLIKLAR TAMAM
Tekke Mahallesi Muhta-
rı Nihat Özel, Büyükşehir 
Belediyesi öncülüğünde 
etkinliklerin öncesinde tüm 
hazırlıkların tamamlandığını 
duyurdu. Özel açıklamasında, 
“19. Uluslararası 40. Ulusal 
Abdal Musa Anma Etkinlik-
leri için muhtarlık olarak tüm 
hazırlıklarımızı tamamladık. 
Etkinlikler kapsamında şu ana 
kadar rezervasyonyaptıran10 
bin vatandaşımız var. Bunun 

dışında etkinliklere günübirlik 
katılacak vatandaşlarımızda 
var. Etkinliklerimizi en güzel 
şekilde tamamlamayı planlıyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

ERDAL ERZİNCAN KONSER 
VERECEK
21 Haziran Cuma akşamı 
Amfi Tiyatro’da 19.30 ‘da 
Gurup Yarenler konseri ile 
başlayacak gecede 20.00’de 
Cemil Per ve Doğuhan Karasu, 
20.30’da Özde Semah Ekibi 
Gösterisi, 21.00’de İbrahim 
Pala & Orhan Güray Konseri, 
21.30’da Ergün Efe Konseri, 
22.00’de Nurtepe Cem Evi Se-
mah Ekibi Gösterisi, 22.30’da 
Eylül Deniz Çelebi Konseri 
yer alacak. Abdal Musa Anma 
Etkinliklerinin ilk günü saat 
23.00’te halk müziğinin güçlü 
sesi Erdal Erzincan konseri ile 
sona erecek. Bağlama ustası 
Erdal Erzincan bağlamasından 
dökülen nağmelerle yüreklere 
dokunacak.

TÜRKÜLERLE DOLU ETKİNLİK
Abdal Musa Anma Etkinlikle-
ri’nin ikinci gününde de Türbe 
içinde cem ve semahlar yapı-
lacak. Saat 15.00’te ise Kültür 
Binası Toplantı Salonu’nda 
panel gerçekleştirilecek. Anma 
etkinliklerinin resmi açılışı 
22 Haziran Cumartesi günü 
saat 19.00’da amfi tiyatroda 
saygı duruşu, İstiklal Marşı 
ve protokol konuşmaları ile 
gerçekleşecek. Saat 20.10’da 
Abdal Musa Semah Ekibinin 
ardından 20.40 da Sevcan 
Ezgi Konseri, saat 21.10’da 
Kültür Bakanlığı Korosu saat 
21.40 da Alevi Bileşenleri 
Semah Ekibi, Saat 22.10 da 
Eren Özütemiz Konseri, 22.40 
da Karacaahmet Semah Ekibi 
Gösterisi gerçekleşecek. Etkin-
liklerin 2. Günü saat 23.10’da 
Özlem Özdil konseri ile sona 
erecek.  19. Uluslararası 40. 
Ulusal Abdal Musa Anma 
Etkinlikleri 23 Haziran Pazar 
günü saat 11.00’de türbe ziya-
reti ve uğurlama töreni ile sona 
erecek. n BÜLENT ÖNER

Etkinliğe 50 bin 
kişi bekleniyor

KEPEZ Belediyesi, Göksu 
Mahallesi Nene Hatun Caddesi 
üzerinde bulunan Şehit Er 
İsmail Ay Parkı’nı bakım 
çalışmalarıyla yeniledi. Göksu 
Mahallesi Nene Hatun Caddesi 
6841 sokakta bulunan Şehit 
Er İsmail Ay Parkı, bakım 
çalışmalarıyla yeniledi. Daha 
yeşil ve estetik bir park için, 
yıpranan çimlerin yerine çim 
tohumları ekildi. 
Çimlendirme çalışmalarıyla 
peyzaj düzenlemeleri yapıldı. 
Bu çalışma ile parkın daha 
yeşil bir görünüme kavuştu-
rulması sağlandı. Parkın yeşil 

alanları yeniden canlandırıl-
dı. Çimler biçildi ve bakım 
çalışmaları titizlikle yapıldı. 
Kamelyaların eskiyen ve 
yıpranan kısımları onarıldı. 
Tüm kamelyalar boyanarak 
yenilendi. Çevre temizliğine 
önem veren Kepez Belediyesi, 
eskiyen çöp kutularını yenile-
riyle değiştirdi. Eskimiş bank-
lar ve dörtlü piknik masaları 
da yenilendi. Eski mobilyalar 
kaldırılarak, yerlerine modern 
ve konforlu yeni banklar ve 
piknik masaları yerleştirildi. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Şehit Er İsmail Ay 
Parkı yenilendi
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Antalya’da 9 günlük Kurban 
Bayramı tatilini vatandaşla-
rın huzur içinde geçirmeleri 
için Trafik Denetleme Şube 

Müdürlüğü başta olmak üzere Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı tüm birimler te-
yakkuz halinde. Antalya’da 15 Haziran 
tarihinden bu yana şehir giriş-çıkışları 
başta olmak üzere şehir genelinde ka-
labalık alanlarda polis denetimleri ara-

lıksız sürüyor. Vatandaşların 9 günlük 
tatili huzur ve güven içerisinde geçir-
melerine yönelik başlatılan çalışmalar 
devam ediyor. 
Yapılan denetimlerde araması bulu-
nan veya kabahatlar kanununa aykırı 
hareket edenler hakkında işlem yapıldı. 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada çalışmaların tatilin 
son gününe kadar hız kesmeden devam 

edeceği dile getirildi. 

KAZASIZ BİR TATİL İÇİN 
Antalya’da Kurban Bayramı tatili 
sürecince trafik akışının daha düzenli 
ve güvenli olması için şehir içi ve şehir 
dışı trafik birimleri tarafından 24 saat 
esasına göre çalışma yapılıyor. Ekipler 
sürücülerin sıklıkla yaptığı kural ihlal-
lerinden emniyet kemeri, aşırı hız, araç 
kullanırken cep telefonu kullanımının 

önlenmesi için uygulamalara ağırlık 
veriyor. 
Yaya trafiğinin yoğun olduğu nokta-
larda büro personeli takviyesiyle yaya 
devriyeler görevlendirildi, Otogar Kont-
rol Noktalarında denetimler arttırılarak, 
Trafik ve Asayiş Birimleri ile koordineli 
biçimde trafik düzeni ve güvenliği 
sağlanacak. 
n BÜLENT ÖNER

ANTALYA’DA POLIS 
ALARMDA

Antalya’ya 9 günlük 
bayram tatilini fırsat 

bilerek gelen on binler-
ce günübirlik tatilciye 
yönelik huzur ve güve-
nin sağlanması için po-
lis aralıksız çalışmala-
rını sürdürüyor. Yapılan 
çalışmalarda aralarında 
yakalama kararı bulu-
nan kişiler ile kabahat-
lar kanununa uymayan 
kişiler hakkında işlem 

yapılıyor. 

KAZA, Gaziler Mahallesinde Nadir 
Kaya’ya ait serada meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre; Nadir 
Kaya, her zamanki 
gibi traktörüne binerek 
serasını sürmeye başladı. 
Ancak, bir anda seranın 
alçak olmasından dolayı 
kontrolünü kaybederek 
seranın demirlerine çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle 
Kaya ağır yaralandı. 
Yaşlı adama ulaşamayan 
yakınları kontrol ettik-
lerinde traktör üzerinde 
hareketsiz buldu. Olay 
yerine çağrılan sağlık 
ekipleri hızla müdahale 
etti, ancak tüm çabalara 
rağmen Kaya kurtarılamadı ve olay yerinde 
hayatını kaybetti.

ACI HABER YASA BOĞDU
Kaya’nın ani ölümü ailesi ve yakınları-
nı yasa boğdu. Çevrede sevilen ve saygı 
duyulan bir çiftçi olan Nadir Kaya’nın ölüm 

haberi, mahallesinde büyük üzüntü yarattı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatan polis ekip-

leri, olay yerinde ince-
lemeler yaparak kazanın 
nasıl gerçekleştiğine yö-
nelik delil topladı. Nadir 
Kaya’nın cenazesi, yapı-
lacak otopsinin ardından 
ailesine teslim edilecek.  
Başsağlığı mesajı pay-
laşan Antalya Toptancı 
Hal Yaş Sebze ve Meyve 
Komisyoncuları Der-
nek Başkanı Hasan Ali 
Yılmaz, “Değerli dostum 
Nadir Kaya vefat etmiştir 
üzüntü içersindeyiz Allah 
rahmet eylesin mekânı 
cennet olsun” dedi. Aksu 

Belediyesi önceki dönem başkan yardım-
cısı Celil Gökçen , “Çok değerli arkadaşım 
kardeşim gaziler köyünden Nadir Kaya 
traktör kazası sonucu hakkin rahmetine 
kavuşmuştur. Sabah saat 10.00 gibi Gaziler 
Mezarlığına toprağa verilecektir” ifadelerini 
kullandı. n ERTUĞRUL GÜN 

ÇİFTÇİNİN ACI SONU 
Kepez ilçesinde traktörle serasını süren çiftçi Nadir Kaya, seranın demirlerine çarp-
ması sonucu feci şekilde can verdi. Kaya’nın ölümü ailesini ve sevenlerini yasa boğdu. 

Hac vazifesini yerine getirmek 
için Suudi Arabistan’a giden 
Mediha Yiğit’ten kaybolduktan 
sonra bir daha haber alamayan 
kızı, annesinin ölüm haberiy-
le sarsıldı. Annesinden haber 
alamayan kızı Yeşim Yiğit 
yetkililerden yardım istemiş, 
“Annem dün hac vazifesini 
yaparken bayılmış bize fotoğraf 
gönderdiler ulaşamıyoruz ölü 
mü diri mi bilmiyoruz yardım 
edin vatandaşınıza sahip çıkın 
lütfen” şeklinde açıklamalarda 
bulunmuştu. 

ACI HABERLE YIKILDILAR
Günlerce süren belirsizlik ve 
endişe dolu bekleyişin ardın-
dan, Yiğit’in hayatını kaybettiği 
bilgisi kederli ailesine ulaştı. 
Ailesi ve yakınları büyük bir 
umutla ondan gelecek bir habe-
ri beklerken, Suudi Arabistan 
yetkililerinden gelen acı ha-
berle yıkıldılar. Sosyal medya 
hesabından acı haberi duyuran 
Yeşim Yiğit, “Ananem Mediha 
Yigitin kesin bir şekilde, resmi 

belge ile vefat haberini aldık. 
Allah mekanını cennet eylesin” 
sözlerine yer verdi.  Mediha 
Yiğit’in hayatını kaybettiği bil-
gisi, ailesine büyük bir üzüntü 
yaşattı. Yiğit’in cenazesinin 
Türkiye’ye getirilmesi için ge-
rekli işlemler hemen başlatıldı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

HACDA CAN VERDİ 

KONYAALTI ilçesi Pınarbaşı Mahalle-
si’nde 4 katlı apartmanın birinci katında, 
saat 00.30 sıralarında bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. Yangın nedeniyle oluşan 
yoğun duman üst katlara kadar ulaştı. 
Dumanı görenlerin durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirmesiyle olay yerine çok 
sayıda itfaiye ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Adrese gelen itfaiye ekipleri alevlere 
müdahale etti. Yoğun duman nedeniyle 
diğer dairelerde evlerinden çıkamayanlar 
da itfaiye tarafından çıkarılarak sağlık 
ekiplerine teslim edildi. Apartmanda yaşa-
yan iki kadın ise kedilerini de kucaklarına 
alarak evlerinden çıktı. Korkan kedilerini 
kucaklarından indirmeyen ikili, elleriyle 
su içirerek sakinleştirmeye çalıştı. Yan-
gın nedeniyle evin bir bölümünde maddi 
hasar meydana gelirken, dumanın tahliye 
edilmesinin ardından apartman sakinleri 
evlerine döndü. n DHA 

KEDİLERİNİ 
KURTARDILAR

ANTALYA’da bariyerleri aşarak kanala 
uçan araç ters döndü. Araç sürücüsünün 
kısa süre önce ehliyetine el konulduğu ve 
aracı da ağabeyinden habersiz olarak aldığı 
ortaya çıktı.  Olay, saat 22.30 sıralarında 
Kepez ilçesi Düden Caddesi ile Şehit 
Musa Özkan Caddesi kesişiminde meyda-
na geldi. Bir aracın yol kenarında bulunan 
bariyeri aşarak kanala uçtuğu ve araç 
içerisinde şahısların olduğu ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda itfaiye ve polis 
ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekibi kanal içerisinde ters 
dönmüş vaziyetteki 20 AR 851 plakalı araç 
içerisindeki Çağlar Ç.’yi çıkartarak sağlık 
ekiplerine teslim ettiler. Kazayı hafif yaralı 
olarak atlatan Çağlar Ç. olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. 

HABERSİZ  ALMIŞ 
Öte yandan, çevrede bulunan vatandaşlar 
araçta 2-3 kişinin bulunduğunu, sürücü 
hariç diğerlerinin kendi imkanlarıyla 
araçtan çıkarak uzaklaştıklarını belirt-
ti. Olayı haber alarak kaza yerine gelen 
Çağlar Ç.’nin ağabeyi de, kardeşinin aracı 
kendisinden habersiz aldığını ve ehliyetine 
kısa süre önce el konulduğunu söyledi. 
Kardeşinin daha öncede farklı bir araçla 
kazaya karıştığını ve o aracıda pert ettiğini 
belirten öfkeli abi ‘Koca adam oldu, bir 
türlü akıllanmıyor’ diyerek sitemini dile 
getirdi. n İHA 
 

Ağabeyden 
kardeşe sitem: 
Akıllanmıyor

ANTALYA’NIN Konyaaltı ilçesin-
de otomobilde çıkan yangın ormana 
sıçradı. Yangın ekiplerin hızlı müdaha-
lesi sayesinde büyümeden söndürüldü.
Yangın,Geyikbayırı mahallesinde bir 
otomobilde henüz bilinmeyen bir ne-
denle çıktı. Yangın kısa sürede ormana 
sıçrarken Konyaaltı Orman isletme 
Müdürlüğü ekipleri hemen müdaha-
lede bulundu.Ekiplerin zamanında 
müdahalesi sonucu yangın büyümeden 
kontrol altına alındı. Otomobil ise 
yanarak kullanılamaz hale geldi. Yan-
gının çıkışına yönelik inceleme devam 
ediyor. n ERTUĞRUL GÜN 

Ormana sıçradı
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Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi Genel Müdür-
lüğü İşletmeleri (DHMİ) 
personelleri zam talebi 
ve diğer bazı isteklerinin 

kabul edilmemesi üzerine iş yavaşlat-
ma eylemi kararı aldı. Eylem sonu-
cunda Antalya Havalimanı’nda DHMİ 
personelinin gördüğü işlerin hızı yarı 
yarıya yavaşladı. Hava Trafik Kontro-
lörleri ve Diğer Ulaştırma Çalışanları 
Sendikası (HTK-SEN) iş yavaşlatma 
eyleminin bu ay sonuna kadar devam 
edeceğini açıkladı.  Türkiye’nin en 
yoğun üçüncü havalimanı olan Antal-
ya Havalimanı’nda işlerin bu şekilde 
yavaşlaması turizmde büyük bir krizin 
kapısını araladı. 

GERİ ADIM ATMAYACAĞIZ
Hava Trafik Kontrolörleri ve Diğer 
Ulaştırma Çalışanları Sendikası (HTK-
SEN) Yönetim Kurulu Üyesi İlbay 
Avcı karardan geri adım atmayacakla-
rını belirtti. Gazetemize özel açıklama-
larda bulunan Avcı, “Seçim öncesinde 
verilen bazı sözler vardı. Bunlar tutul-
madı. Biz de bunun sonucunda eyle-
mimizi başlattık. Tamamen kurallara 
uyguluyoruz. Ben uçağı kaldırmıyorum 
diye hiçbir şekilde böyle bir şey yok. 
Biz sadece tam anlamıyla hava trafik 
kurallarına riayet ederek inisiyatif almı-
yoruz. Uçak kalktıktan sonra direkt rota 
vermiyoruz. Normal standart prosedür 

uyguluyor artık. Bundan sonra gelirken 
de aynı şekilde. İş yavaşlatma grev gibi 
bir durum yok. Ulaştırma sektörün-
de grev almıyoruz. Eskiye göre bazı 
gecikmeler yaşanabilir. Tek dileğimiz 
bizim özlük haklarımız iyileştirilecek” 
sözlerine yer verdi. 

ÜZÜM YEMEK İSTİYORUZ 
Emeklilikte 4200 göstergeye çıkmak 
istediklerini ifade eden Avcı, “Emek-

liliklerimiz çok kötü. Yani aldığımız 
paranın neredeyse üçte birine falan 
düşüyor. Türkiye'de hava trafik kontrolü 
2000’nin biraz üzerinde. Biz temini zor 
bir meslek grubuyuz. Bizde 2 çeşit per-
sonel var; okullular var senede 5-10 kişi 
mezun oluyor. 3 yıl süren eğitimlerin 
ardından bizi personeliz bu işe başlıyor. 
Biz bağcı dövmek istemiyoruz, üzüm 
yemek istiyoruz. Geçen yıl ekim ayında 
eylem yaptık, bakanımızla görüştük. 
Seçim sonrasında değerlendireceklerini 
söylediler. Bize söz verildi, tutulmadı. 
Tekrar başladık, umarım sesimiz duyu-
lur. 10 bin TL iyileştirme olacaktı. Bu 
bir iş bırakma değildir, belli gecikme 
olabilir. Biz İnisiyatif almıyoruz. Her 
faaliyetimiz öncesinde hangi tarihlerde 
faaliyetimiz olacaksa bildiriyoruz. Kim-
seye zarar vermek istemiyoruz” dedi.

DAHA ÖNCE HİÇ YAŞANMADI 
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu 
ise gazetemize yaptığı açıklamada, 
“Misafirler gelirken daha evvel hiç 
yaşamamış olduğumuz bir problemle 
karşı karşıyayız. Bu alınan karar bir 
an öne sona ermelidir. Çok ciddi bir 
zarar vermiş oluyoruz” dedi. Saatçioğlu 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Antalya’mıza 

şu anda çok ciddi bir turist akını var. 
Bazı saatlerde gerçekten çok inanılmaz 
aşırı derecede yoğun oluyor. Misafir-
ler gelirken daha evvel hiç yaşama-
mış olduğumuz bir problemle karşı 
karşıyayız. Bu eylem bir önce sona 
ermelidir. Bizim herkese ihtiyacımız 
olan zamanda böyle bir karar alarak 
iş yavaşlatmak hiç etik değil. Çünkü 
buradaki yaşanan olayların hepsi yurt 
dışına bir şekilde ulaşıyor. Ama böyle 
en yoğun bir zamanda bunu yapmaları, 
bunu diretmeleri gerçekten turizme en 
büyük kötülüktür. Birlik beraberlikten 
uzak bir yaklaşımdır.” 

BÜYÜK BİR KAOS YAŞANIYOR 
Turizmci Tolga Cömertoğlu, ülkenin 
itibarının ciddi zarar göreceğini ifade 
ederek acil olarak tüm STK’ları göreve 
çağırdı. Cömertoğlu yaptığı açıklama-
da, “Emek, ekmek hakkı aramayı ben 
asla suçlamam haklılarsa hak verilsin. 
Ama Türkiye’nin en çok döviz girdisi 
sağlayan, ülkede milyonlara ekmek 
kapısı olan Antalya turizminin nasıl et-
kilendiğini bir kenara bıraktın; saatte 90 
iniş kalkış kapasitesi olan bir havalima-
nına saatte sadece 38 iniş kalkış yaptır-
mak, uçakları havada dolaştırmak uçak 
yakıt gider ve karbon izini arttırdığı 
gibi Allah korusun muazzam üzüntü ve 
ülkemizin itibarını ağır zedeleyecek bir 
kazaya sebep olabilir. Bu vebal altında 
kalmamak ve bu dehşet kaosu düzelt-
mek için acil tüm yetkilileri ve STK‘ları 
göreve çağırıyorum. Bazı şeyleri ilk 
konuşmak bana düşüyorsa ben yine 
görevime düşeni yapıp herkesi bilgilen-
diriyorum.” ifadelerini kullandı.  

İDDİALARA YANIT 
Hava Trafik Kontrolörleri ve Di-
ğer Ulaştırma Çalışanları Sendikası 
(HTK-SEN) Yönetim Kurulu Üyesi 
İlbay Avcı, Turizmci Tolga Cömeroğ-
lu’nun bu iddialarına cevap verdi. Avcı, 
“Antalya Havalimanın saatlik trafik 
sayısı 90 değildir. Antalya Havalimanı-
nın saatlik kapasitesi 30 iniş 30 kalkış 
toplamda 60’tır. İnisiyatif alınmadığı 
günlerde de bu kapasite gerçekleşmek-
tedir. Bunun yanı sıra sadece inisiyatif 
almadığınızdan dolayı bazı gecikmeler 
söz konusu olabilmektedir” dedi.
n ERTUĞRUL GÜN 

HAVALİMANINDA 
İŞLER YAVAŞLADI

TURIZMDE BÜYÜK BIR KRIZ KAPIDA 
ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) bünyesinde çalışan personel, zam taleplerine olumlu cevap alamayınca 
Antalya Havalimanı’nda iş yavaşlatma eylemine başladı. Turizmciler konuya acil çözüm bulunmazsa sektörde büyük 
bir krizin kapıda olduğunu belirtti. Sendika yetkilileri ise ay sonuna kadar eyleme devam edeceklerini vurguladı.  

Turizmci 
Tolga Cömertoğlu

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu

BU yıl Kurban Bayramının 9 
günlük tatille taçlandırılmasının 
ardından tatilciler 15 Haziran 
tarihinden itibaren yollara koyuldu. 
Yurt genelinde tatil için Antalya’yı 
tercih eden yüz binlerde vatandaş 
tatil köylerinin dışında günübirlik 
kamp alanlarını da tercih etti. An-
talyalıların ve tatilcilerin en şok ilgi 

gösterdiği alanlar arasında yer alan 
Sarısu Plajı ve Piknik Alanı’nda 
vatandaşlar ihtiyaçlarını iki katına 
almak zorunda kaldı. 

BÖLGE ANET’E BAĞLI
Antalya’nın en önemli mesire 
alanları arasında yer alan Sarısu 
Mesire Alanı ile Plajı’nı tercih eden 
günübirlik tatilcileri ihtiyaçlarını 
normal şartlarda ki fiyatların iki ba-
zen üç katı fiyatlara almak zorunda 
kaldılar. Büyükşehir Belediyesine 
bağlı ANET işletmesinde olan 
Sarısu mesire alanı ile plajında ki 

ürün fiyatları vatandaşları çileden 
çıkarttı. Vatandaşlar 5 litrelik suyu 
50, 8 kilogramlık karpuzu, 300, 
şoklanmış buzu ise 50 liradan 
almak zorunda kaldı. 

DENETİM YOK MU?
Kurban Bayramının başlamasıyla 
birlikte her gün dolup taşan mesire 
alanında yer alan büfelerin ürünler-
de uyguladığı fiyat tarifeleri karşı-
sında vatandaşlar tepki gösterirken, 
yetkililerin ise gerekli denetimleri 
bir an önce gerçekleştirmeleri isten-
di.  n BÜLENT ÖNER

BAYRAM FIRSATÇILIĞIGünübirlik ta-
tilcilerin en çok 

tercih ettiği 
adreslerden 

biri Sarısu oldu. 
Mesire alanında 

yer alan büfe-
lerde ise fiyat-

lara bayram 
zammı yapıldı. 

Büfelerde bir 
karpuz 300 lira-

dan satıldı.

ANDIZLI Mezarlığında çok sayıda 
mezarın çöktüğü veya taşlarının kırıldı-
ğı görüldü. Kurban Bayramı nedeniyle 
kabir ziyareti gerçekleştiren Antalyalılar 
çöken ve bozulmuş mezarlar karşısında 
üzüntülerini dile getirdi. Durumu yetkili-
lere ileten duyarlı vatandaşlar mezarların 
sahipsiz olduklarını öğrendiklerinde ise 
üzüntüleri iki katına çıktı. Antalya’da 
yer alan mezarlıklarda binlerce mezarın 
sahipsiz olduğuna dikkat çeken yetkili-
ler; “Defin işleminin ardından mezara bir 
daha uğramayan binlerce kişi var. Sahip-
siz bırakılan mezarlarda yaşanan sorun 
karşısında da cenaze yakını bulunama-
dığı için hiçbir şey yapılamıyor. Diğer 
yandan bozulan mezarların bakımı çok 
büyük bir maliyete yol açacak” şeklinde 
görüş belirttiler. 

YAĞIŞLAR DAE ETKİLİ OLUYOR
Antalya’da yaşanan şiddetli yağışların 
ardından da mezarlarda çökme veya 
bozulmaların oluşabileceğine dikkat 
çekiliyor. Andızlı Mezarlığı’nda yaşanan 
çökmeler karşısında yetkililerin harekete 
geçmesi istendi. Bozulan mezarlar vatan-
daşlar tarafındanonarılmaya çalışılsa da 
çok sayıda mezarın çöktüğü veya ortadan 
ikiye yarıldığı görüldü. 

EN UCUZU 12 BİN 500 LİRA
Antalya Muratpaşa ilçesinde yer alan 
Andızlı Mezarlığı’nda mezar yapım işi-
nin en düşük 12 bin 500 liradan başladığı 
ifade edildi. Mezar yapan bazı işletme-
ler bu rakamın tavan fiyatının cenaze 
yakınlarının isteğine göre değiştiğini dile 
getirdiler.  n BÜLENT ÖNER

BAKIMSIZ 
MEZARLAR

ANTALYA Kent Konseyi Turizm 
Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, 
2023’te dünyanın en çok turist ağırlayan 
ülkeleri sıralamasından sonra dünyada 
en çok yurt dışı seyahate çıkan ülkelerin 
sıralamasına ilişkin DTO’nun verilerini 
derledi. DTO verilerine göre 2023 yılın-
da 1 milyar 300 milyon kişinin, 1 milyar 
482 milyon dolar harcama yaparak yurt 
dışı seyahatine çıktığını belirten Yavuz, 
dünyada kişi başı turizm harcamasının 
ise 1140 dolar olduğunu söyledi. 2023 
yılındaki dünyanın en çok turist ağırla-
yan ülkelerinin Fransa, İspanya, Ameri-
ka Birleşik Devletleri, İtalya, Türkiye, 
Meksika ve İngiltere olduğunu hatırlatan 
Yavuz, “Her üç turistten biri bu ülkelere 
seyahat etti” dedi.

KAPADOKYA VE İSTANBUL’U SEVİYORLAR
Öncelikle kendi kıtalarında gezen Çinli 
turistlerin Avrupa’nın klasik destinas-
yonlarına büyük ilgi gösterdiğini anlatan 
Yavuz, 2023 yılında Çin’den Türkiye’ye 
gelen turist sayısının ise bir önceki yıla 
göre yüzde 177 artışla 248 bin olduğunu 
söyledi. Yavuz, “Özellikle görsel zen-

ginlikli hedeflere 
yoğunlaşan Çinli 
turistler, Türki-
ye’de Kapadokya, 
İstanbul gibi böl-
geleri tercih ediyor. 
Klasik turistlerin 
aksine güneşten 
kaçarak gezen 
Çinli turistler 
seyahatleri için Av-
rupalılardan daha 
çok para harcıyor” 
dedi. n DHA 

Çinliler geliyor 
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Havanın 31, deniz suyu 
sıcaklığının 28 derece öl-
çüldüğü Antalya’da, yurt 
dışından ziyaretçilerin 

yanı sıra Kurban Bayramı tatili için 
gelen yerli turistler, Konyaaltı, Lara 
ve Sarısu plajlarını doldurdu.Bazı 
tatilciler denize girdi, çocuklarıyla 
kumsalda oynadı, güneşlenip kitap 
okudu. Bazıları ise palmiye ağaçla-
rının altında yürüyüş yaptı, bisiklet 
sürdü

FALEZ PLAJLARINA İLGİ 
Park ve bahçelere masayla sandal-
yelerini kuran tatilciler eğlenceli 
zaman geçirdi. Muratpaşa Belediye-

sinin mavi bayraklı falez plajları da 
Kurban Bayramı tatilinde dolup taştı. 
Falezlerdeki Konserve Koyu, Mobil, 
Erenkuş ve İnciraltı plajlarından çok 
sayıda tatilci denize girdi.

PİKNİKÇİLER AKIN ETTİ 
Lara, Sarısu, Topçam ve Büyük 
Çaltıcak mesire alanlarında yoğun-
luk devam etti.Sabah saatlerinden 
itibaren mesire yerlerine gelen kent 
sakinleri ve tatilciler, doğayla baş 
başa olmanın keyfini çıkardı.
Aileler mangal ve semaver yakarak 
piknik yaptı, sıcaktan bunalanlar 
yakındaki plajlardan denize girerek 
serinledi. n AA

PLAJLAR 
VE PARKLAR 
DOLDU

Antalya’da Kurban Bayramı tatili dolayısıyla sahillerde yoğunluk devam ediyor. Kurban Bayra-
mı tatili için gelen yerli turistler ve kent sakinleri  Konyaaltı, Lara ve Sarısu plajlarını doldurdu 
Muratpaşa Belediyesinin mavi bayraklı falez plajları da Kurban Bayramı tatilinde dolup taştı.

TURIZM cenneti Antalya Kur-
ban Bayramı nedeniyle yerli ve 
yabancı turistin tercihi oldu. Kent 
nüfusuna ilave yerli ve yabancı 1 
milyonun üstünde tatilci bekleni-
yor. Antalya’nın Belek, Kundu, 
Lara, Konyaaltı, Side, Kemer, 
Alanya, Kaş, Kalkan, Kaleiçi, 
Çıralı, Olimpos ve Adrasan gibi 
dünyaca ünlü turizm merkez-
lerinde birçok otelde 9 günlük 
bayram tatilindeki doluluk oranı 
yüzde 100’e ulaştı. Doluluk 
nedeniyle tatilciler yer bulmakta 
zorlanırken bayram tatilini daha 
masrafsız ve doğal bir şekilde 
geçirmek isteyenlerin tercihi ise 
karavan parkları oldu
 Yurt dışından ve Türkiye’nin 
birçok ilinden 9 günlük bay-
ram tatili için Antalya’ya gelen 
karavancılar Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından geçtiğimiz 
yıl hizmete sokulan ve denize 200 
metre mesafede ki Karavan Park’ı 
tercih etti. Kurban Bayramı nede-
niyle tam kapasite dolan Karavan 
Park’ta tatilciler yer bulmakta 
zorlandı. Karavanı ile birlikte An-
talya’ya gelen Bahri Öktem isimli 
bir vatandaş otellerde bulamaya-
cakları kendi evlerinin rahatlığı 
nedeniyle karavan kültürünü 
tercih ettiklerini belirtti. 

OTEL YERİNE KARAVAN
Otel yaşantısının çok farklı bir 
yaşantı olduğunun altını çizen 
Ökten, “Otel, emanettir aslında, 
oda, yastık, yorgan sizin değildir. 
Hiçbir eşya sizin değildir, orda 
bir yabancılık çekersiniz. Ama 
biz karavanı niye tercih ediyoruz. 
Akşamları kendi yastığımızda 
yatıyoruz, kendi odamızda yemek 
yiyoruz. Şu gördüğünüz bölgede 

50-60 tane karavancı var hepsiyle 
dost oluyorsunuz. Fikir paylaşı-
yorsunuz, yardımlaşıyorsunuz. 
Bunlar otellerde bulunacak bir 
şey değil, bu nedenle karavan 
hayatını tercih ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

GÜNLÜK MALİYET 175 LİRA 
Karavan Park’ın Antalya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Antal-
yalılara ve Türkiye’ye anlamlı bir 
hizmeti olduğunu belirten Ökten, 
“Bir kere burası Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin Antalyalılara 
ve Türkiye’ye verdiği bir büyük 
hediye. Duşlar, tuvaletler, çamaşır 
yıkama alanı, bulaşık yıkama ala-
nı, buzdolabı, gri suyun atılacağı 
bir yer var. Parsellere ayrılmış, 
kimyasal atığın döküleceği bir 
alan var ve üstelik denize de 
yakın. Buranın günlük maliyeti 
175 TL, bir ay kalabiliyorsunuz 
ve 5 bin TL ücret ödüyorsunuz. 
Bunun içerisine elektrik, su, te-
mizlik hizmetleri ve bütün sosyal 
alanlardan yararlanabiliyorsunuz. 
Eylül ayında oğlum yurt dışından 
Antalya’ya gelecek. Ben onlara 

otel baktım. Biz buraya geleceğiz 
yine ama onlarda orada kalsın 
diye, bir geceliği 4 bin 500 TL, 
bir ay kalıyoruz o parayla” dedi. 

 BÜTÜN İMKANLAR SAĞLANDI
  Gaziantep’ten Kurban Bayra-
mı tatili için karavan ile ailecek 
Antalya’ya geldiklerini söyleyen 
Filiz Ekici ise, “Gaziantep’ten ka-
ravan ile geldik, çok güzel bulduk. 
Mutfağı, banyosu, duşu her imkan 
var. Aylık bize 5 bin TL’ye mal 
oldu. Otelde kalsak daha fazlaya 
mal olurdu. Daha ekonomik, daha 
güzel” şeklinde konuştu. Beledi-
yenin bütün imkânlarının Karavan 
Park’ta bulunduğunu söyleyen 
Esra İstek’de, “Antalya’nın mer-
kezinde buraya bir karavan kur-
duk. Belediyenin bütün imkânları 
burada var. Duş almak için şofbe-
nimiz var, sıcak-soğuk suyu elde 
edebiliyoruz. Kullanmak isteyen 
karavancılar için buzdolabı, çama-
şır makinesi var. Gayet temiz ve 
hijyenik bir ortamdayız. Özellikle 
deniz çok yakın yürüme mesafe-
sinde, gidip denize girebilirsiniz” 
ifadelerini kullandı. n IHA 

EKONOMİK TATİL
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl hizmete soktuğu Karavan 
Park, Kurban Bayramı’nda lüks oteller yerine daha doğal ve masrafsız bir tatil isteyen-
lerin tercihi oldu. Vatandaşlar, bir günlük otel masrafı ile bir ay tatil yaptıklarını belirtti. 

CUMHURIYET Halk Partisi 
Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, Belediye Başkan 
Yardımcıları Servet Ünlü, 
Nazmi Zavlak, İl Yöneticileri 
ve İlçe Örgütüyle birlikte 
Alanya’da bulunan huzurevini 
ve Alanya Devlet Hastane-
si’ni ziyaret etti.Ziyaretleri 

esnasında vatandaşlar ve ile 
doğrudan ilgilenen Kaya, 
kendisine aktarılan talepleri 
dinleyerek konuların takipçisi 
olacağını belirtti. Milletvekili 
Kaya huzurevi ve hastane per-
soneliyle de görüşerek sürekli 
olarak iletişimde olacaklarını 
ifade etti. 
n MURAT ŞENTÜRK 

AYKUT KAYA’DAN
ALANYA ZİYARETİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Alanya’da turizm sezonunun 
başlamasıyla birlikte gelen 
misafirlerin herhangi bir sorun 
yaşamaması ve ilçede yaşayan 
vatandaşların rahat bir ulaşım 
yapması için çalışmalarını 
yoğunlaştırdı. Alanya’nın farklı 
noktalarında denetim çalışma-
larını sürdüren ulaşım birimi 
ekipleri, başta klima olmak üzere 
araçların genel durumu, tanıtıcı 
yazılar, temizlik, sürücünün kılık 

kıyafet ve davranış durumu, 
taksimetrenin açılıp açılmadığı 
ve bulundurulması gereken 
resmi evrak konusunda araç-
ları durdurarak denetim yaptı. 
Eksikler konusunda uyarılar 
yapılırken, sorunlu olan toplu 
taşıma araçları ve taksilere cezai 
işlem uygulandı. Denetimler 
ilçenin farklı noktalarında gece 
gündüz aralıksız devam edecek. 
Kurallara uymayanlara kesinlikle 
taviz verilmeyecek. n DHA 

Halk otobüsleri ve
taksiler denetlendi

SERIK ilçesinde nesli tükenmekte olan 
Peçeli baykuş bulan vatandaşlar,  Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Antalya Şube 
Müdürlüğü ekiplerine teslim etti. Olay, 
Serik ilçesine bağlı Abdurrahmanlar Ma-
hallesi’nde yaşandı. Kara ailesi tarafından 
evinin bahçesinde Peçeli baykuş yaralı 
halde bulundu. 

İlk görüşte ne olduğunu anlamadıklarını 
belirten Fatma Kara, “İlk defa gördüğüm 
bir hayvan, bahçeye kaçtı ve sonra yakala-
dık. Çok korktum gözleri ışıl ışıl bakı-
yordu. Bilmediğim için korktum” dedi.  
Genellikle Afrika ve Amerika kıtasında 
yaşayan Peçeli baykuş, ülkemizde de nadir 
bulunan bir kuş türü.

 Kara ailesi tarafından kanadı yaralı 
halde bulunan Peçeli baykuş, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar Antalya Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından alınarak, tedavi 
olması için Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Doğal Yaşam Parkı’na götürüldü. İyi-
leşmesinin ardından, tekrar doğal yaşam 
alanına bırakılacak. 

IŞIL IŞIL BAKIYORDU 
İlk anda ne olduğunu anlamadığı için çok 
korktuğunu anlatan ev sahibi Fatma Kara, 
“Evin önünde oturuyordum, bir tıkırtı 
oldu. Yanımda ki kedi hemen oraya gitti, 
yılan var zannettim. 

Ne olduğunu bilmediğimden korktum, 
hemen oğlumu aradım. İlk defa gördüğüm 
bir hayvan, bahçeye kaçtı ve sonra yakala-
dık. Çok korktum gözleri ışıl ışıl bakıyor-
du” dedi. n IHA 
 

BAHÇELERİNE 
BAYKUŞ KONDU



Gitmeliyim. Hızla öteyi beriyi 
toplayıp, ellerimi nafile telaş-
lardan kurtarmalıyım. Hemen 
yanakları morarmış yeni 

dağlar bulmalıyım kendime. Bir sincabın 
küçük, ince bacakları kadar bile olmasa 
ayaklarımın takati, gitmeliyim; benliğimi 
savuran uzak yaylalara. 
Ancak uzak yaylalarda cümlelerden 
sahici anlamlar çıkarabiliyorum. 
Kentin tüccarları avazları çıktığı kadar 
bağırırken, taşıması kolay, yeni yürekler 
bulmalıyım kendime. Bir önemi olmasa 
da olur kentin tüccarlarına göre. 
Yoksa bu kalabalıklarda teslim olabilirim 
mezat yerinin satıcılarına. Her iyi cümle-
de biraz daha yaralanan, çılgın matador-
ların arenasına savrulup duran yaşlı bir 
boğa gibiyim. 
Uçları tatlı sözlerle ağılanmış sivri 
mızraklar her gün biraz daha kanatırken 
bedenimi; yeni harabeler bulmalıyım 
kendime. Bedenim ağrılardan kurtulsun 
diye. 
Çünkü bedeni yorgun ölümler, yeğni 
ruhların cezasıdırlar…

YENİ DOSTLAR BULMALIYIM 
Yıllar önce, içinde haylaz çocukların 
koşturduğu, sahibi tarafından terk edil-
miş yeni harabeler bulmalıyım. Ölümü  
yorgun olmasın diye emanetimin. Hemen 
gitmeliyim, yıkılmış taşların arasında 
büyülü sandıklar saklayan o uzak hara-
belere.  
Ama gitmeden önce ruh torbamı boşalt-
malıyım. Bıraktığımda canımı yakma-
yacak yükleri bir kamburdan kurtu-
lurcasına, usulca bırakmalıyım kentin 
caddelerine. Ellerimi bıraktığımda beni 
artık tutmayacak elleri de bırakmalı-
yım. Susuzluğunu kanla gideren, kılcal 
damarlarında karşılıklar dolaşan elleri de 
bırakmalıyım. 
Mesela  bir tarla faresinin dostluğuna sı-

ğınmalıyım bir süre. Çünkü kendini sına-
maktır bir tarla faresinin dostluğu. Onun, 
hayat dolu neşesini rehber edinmeliyim 
bir süre kendime. Ki buğdaydan başka 
derdi olmayan bir neşe. Bırakmalıyım 
montumun cebinde gezdirip durduğum 
notları, alıntıları ve yarım yamalak izleri.
Dağ rüzgârlarına dayanıklı yeni dostlar 
bulmalıyım kendime. Ayrılırken kart-
vizitini elime tutuşturmayan, elleriyle 
kazağımdaki pürçükleri ayıklamayan, 
buruşmuş gömleğimin yakasını düzelt-
meyen, konuşurken saçlarımdaki kepek-
lerden çok cümlelerimle ilgilenen, dilinin 
zehrini kulağıma kızgın yanardağ lavları 
gibi boşaltmayan, düşünmeden konuşma-
yan dostlar…

BU NİCE DELİLİKTİR
Aslında çok hafif olan ağırlıkları da 
bırakmalıyım bir kenara. Uzak yolcu-
lukların neşeli telaşıyla hazırlanmalı-
yım günlerce. Sonra unutmalıyım uzak 
yolculukların ağır hafifliklerini. Üzerim-
de taşıdığım ağırlık yalnızca yüreğim 
olmalı. Ki taşıma ruhsatım olduğu halde, 
yalnızca bulundurabildiğim yüreğimdir, 

bir dosta çevirebileceğim. Üstelik kentin 
atış poligonlarında acemi ellerimde hep 
geri tepen de bu hazırlıksız yüreğimdi. 
Bu ağır ve puslu havadan kurtarmalıyım 
kendimi. Uzak yamaçlarda, zümrüt yeşili 
servilerin altında bulmalıyım bir dostun 
ürperen ellerini. Beyaz bir zambağın 
üzerine tanrının kondurduğu çiy dam-
laları gibi titreyen ellerini dokunmadan 
sevmeliyim. Dokununca derisi yüzüle-
cekmiş gibi duran ellerinin aydınlığıyla 
yıkamalıyım yüzümü her sabah.  
Anemonların, nergislerin ve küçücük 
mor renkleriyle akıl çelen dağ çiçekleri-
nin hatırı için sevmeliyim ellerini. 

MELEKLER BANA EŞLİK ETMELİ 
Yaşama her dokunuşunda, uzak dağ 
başlarının kederli bulutları gibi ağlayan 
ellerini, çayır sardunyalarının hüznünü 
andıran ve gözlerini her boşluğa bıra-
kışında aklını hayata çeviren boynunu;  
büyülü yaz akşamlarında alazlanan  ko-
caman bakır bir siniyi andıran yüzünü...  
Gizemli doğu bahçelerinin safran, 
yasemin ve tarçın kokan  şadırvanların-
da yıkanan buğulu gözlerini... Yeniden 

yürümeye başlayan felçli bir çocuğun 
sevinciyle kucaklamalıyım. 
Bazen öyle dalıp gitmelerini, bir şey 
söyleyecekken hislerine ipotek koyan 
aklını, hayata cevabı olmayan sorular 
soran belleğini bulup çıkarmalıyım gün 
yüzüne. Bilmem ne zaman, nerede yaşa-
dığın ilk kalp ağrını, ilk hesaplaşmanı, 
ilk sevda sözlerini kazıdığın tahta sırayı, 
ellerini birbirine dolandıran, ilk sağanağı 
bulup çıkarmalıyım ve sözlerinin peşine 
düşmeliyim. Bir bir kazmalıyım onla-
rı. Kadim diller erbabı bir arkeoloğun 
titizliğiyle biriktirmeliyim heybemde. 
Seni yaralayan, ruhunu üşüten,  her gün 
ağlatan, türküler söyleten, aklını rüzgâra 
bıraktıran sözlerini ve sana söylenen 
sözleri, tek tek sıralamalıyım karşıma. 
Üstlerindeki kalıntıları, bir ruh süpürge-
sini andıran kuş tüyleriyle hafifçe, seni 
incitmeden süpürmeliyim. Ve savurma-
lıyım kayalıklarında yalnızlıkların seril-
diği bir deniz kıyısına; ruhunda ağırlık 
yaratan ne kadar söz kalıntısı varsa.
Ve sana yeni sözler söylemeliyim, kulak-
larının aşinalığına inat. Sen duyduğu her 

şeye şaşıran meraklı bir çocuk tavrıyla 
dinlemelisin. Rembrand’ın Melekler 
Korosu’ndaki meleklerden biri de bana 
eşlik etmeli. Boşaltmalıyım eteğine se-
petimdeki bütün tadı kekremsi meyveleri 
andıran sözlerimi. Sen dişleyip atmalısın 
kekre sözlerimi. 

BU NASIL BİR İÇ YANGINIDIR?
Giderken uzak yaylalara, siluetini de ya-
nıma alıp, götürmem gereken düşünceler 
bunlardır. Hayattan muzdarip bir ruhun, 
uzak yamaçlarda, güneşin her batışında 
aklını oynatması bundandır. Her ikin-
di vakti büyük bir sabırla sessizlikten 
yüzünü yontması bundandır. Işıkta ve 
suda, her toz zerresinde adını anması 
bundandır. 
Kırlangıçlar, ey kırlangıçlar! 
Hadi siz bari söyleyin! 
Siz söyleyin ey kırlangıçlar! Uzak kıyı-
lardan, Nil’in nazlı süzülüşlerinin tılsı-
mını, papirüslere aşkları kazınan  Mısırlı 
rakkaselerin kıvrak dönüşlerini taşıyan; 
İsfahan’ın, Tebriz’in, Şiraz’ın kubbele-
rinin büyüsünü, Kerbela’nın, Küfe’nin, 
Şattül Arap’ın kıyısında ağıtlar yakan 
kara gözlü anaların feryadını taşıyan; taş 
medreselerin, İpek Yolu kervanlarının 
tozlu yol türkülerini, Horasanlı gümüş 
sakallı ihtiyarların çizgili yüzlerini taşı-
yan kırlangıçlar, siz söyleyin! 
Bir Mart sabahı, kapımın üstündeki 
saçaklara yuvanızı yaparken sormuştum 
size, “Bu nasıl bir gitme duygusudur? Bu 
nasıl bir iç yangınıdır?  Bu nice deliliktir? 
Bu ne biçim bir ay çarpmasıdır?” diye.  
Hala cevap vermediniz…  
Her gün balçıktan yuvalar yaptığınız kır-
mızı kiremitlerin altında oturup cevabını-
zı bekliyorum… 
Geldiğiniz diyarlarda buna ne derler? 
Yoksa bu aklımı uçuran düşünceler bir 
bahar büyüsü mü?
n YUSUF YAVUZ 
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HALA CEVAP 
VERMEDINIZ

Kırlangıçlar, ey kır-
langıçlar… Bir Mart 
sabahı, kapımın üs-

tündeki saçaklara 
yuvanızı yaparken 

sormuştum size, “Bu 
nasıl bir gitme duygu-
sudur? Bu nasıl bir iç 

yangınıdır?  Bu nice 
deliliktir? Bu ne biçim 

bir ay çarpmasıdır?” 
diye.  Hala cevap ver-

mediniz…  

 

Bu kaçıncı 
ziyaretim, 
bu kaçıncı hiç gitmemiş gibi 
hissedişim bilmiyorum...

Beydağlarının ardı, 
Durdağının etekleri... Elmalı 
Tekke köyünde, gönüller 
sultanı Abdal Musa’nın 
ocağındayız... Burası 14. 
yüzyıldan itibaren Anadolu 
Türkmenleri için önemli bir 
inanç ocağı olmuş. Kaygusuz 
Abdal’ın ham gelip pişip, 
yandığı, Urum Abdallarının 
gönüllerini yuduğu, nefislerin 
dara çekildiği bir dergah...

Geçmişte Anadolu’nun 
güneybatısında yakılan 
bu ocağın ateşi, Mısır’dan 
Balkanlara, Girit’ten Rodos’a 
bir çok coğrafyayı aydınlatır, 

yürekleri ısıtır... Bugün o 
dergahtan geriye Abdal 
Musa Sultan’ın türbesi ile 
onun dervişlerinin mezarları 
kaldı. Bir de gönüllerde hiç 
sönmeyen insanlık ateşi...

Abdal Musa türbesinin 
hemen yukarısında, 
Budala Sultan türbesine 
giden patikanın solunda 
hüzünlü bir ardıç ağacı 
vardır. Her yıl binlerce insan 
dileklerini bu ağaca bağlar. 
Eski zamanların pagan 
inançlarının bir devamıdır 
sanki bu seremoni. 
Yoksulların, çaresizlerin ve 
darda kalmışların sığınacağı 
bir liman her zaman bulunur. 
Çünkü burası binlerce 
yıldır Apollon’un, Azizlerin, 
Abdalların coğrafyasıdır...

Dilek ağacının altı her 
zaman bir kaç kadınlar 
doludur. Çoğunluğu yanık 
tenli, çilekeş kadınlar. 
Gerçek anlamıyla hayatın 
yükünü omuzlarında taşıyan 
kadınlardır bunlar. Biraz 
olsun yükü omuzlarından 
silkeleyip bu ağacın altında 

ruhlarını sağaltırlar.

Ancak bu kez dilek ağacının 
altında onlarca çocuk 
karşılıyor bizi. Mevsimlik 
tarım işçilerinin çocukları. 
Abdal Musa türbesinin 
yakın çevresinde işçilerin 
çadır kamplarında aileleriyle 
yaşayan çocuklar bunlar. 
Dün yoksulların, garibanların 
ve yolcuların uğrayıp karnını 
doyurduğu, bütün toplumun 
ruhunu doyurduğu dergahın 
bulunduğu topraklar bugün 
de mevsimlik işçilerin sığınağı 
olmuş. Çadırlarını Abdal 
Musa Sultan’ın yamacına 

kurmuşlar...

Ana-babaları elma 
hasadında çalışırken çocuklar 
da güz güneşinin altında 
yayan yapıldak Durdağını, 
dilek ağacını ve Tekke 
köyünün kenar sokaklarını 
adımlayıp duruyorlar. 
Yanımızda ne varsa 
paylaşıyoruz çocuklarla, 
içlerinden biri diğerleriyle 
paylaşıyor. Nasıl da sımsıcak 
insan kokuyorlar. Küçücük 
yüreklerde büyük bir 
insanlık vakarı. Bir o kadar 
da yaşam neşesi. Uzaklara 
baktıklarında acı, hüzün 

ve anlamını bilmedikleri 
keder otursa da gözlerine 
alabildiğine hayat dolular. 
Bir kaç pötibör bisküvi, 
bir kaç muska gül lokumu 
yeter kederlerini dağıtmaya. 
Biraz insan sevgisi, biraz da 
anlayış... 

Üstlerinin başlarının 
perişanlığı bir eksiklik değil, 
insanlık utancı. Yaşamın 
en can alıcı sorularından 
biri olan varlıkla yokluğun 
bitmeyen yaman çelişkisi. 
Varlık bilincinin o en eski ışığı 
var yüzlerinde.

Büyük kısmı Adıyaman’dan 
gelmişler. Bir zamanlar 
ezilenlerin ardına düşüp 
ezenlerin payitahtına 
yürüdükleri Sumeysat’tan, 
Baba İshak’ın yola çıktığı 
Kefersud’dan. Baba İlyas’ın 
Halifesi Baba İshak’ın 
ve yoldaşlarının zulmün 
payitahtının cellatları 
eliyle Malya Ovasında 
kıyılmasının ardından bir 
süre sessizliğe gömülen 
Anadolu’da ‘Baba’lar 
yeniden birer birer ortaya 

çıktılar. Sulucakarahöyük’te, 
Bursa’da, Elmalı’da, 
Mısır’da, Girit’te, 
Dimetoka’da... Yüzlerce yıl 
gönüllerdeki insanlık ateşini 
tutuşturan çerağlar sönmedi.

Elmalı’nın Tekke köyünde, 
Abdal Musa Sultan’ın 
türbesinin kıyısında 
zamanın ırmağında akıp 
duran çocukların suretleri 
kaydoluyor, coğrafyaya, 
mekana. Uzakta bu 
coğrafyanın binlerce yıldır 
tanığı olan Kızlarsivrisi bir 
bir kaydediyor hafızasına. 
Baba İshak’ın doğduğu 
topraklardan yaklaşık 800 yıl 
sonra yola çıkıp ‘Yol’un bir 
başka mürşidinin ocağının 
kıyısında, kendilerinin bile 
farkında olmadığı tarihsel bir 
ırmağın suyuna düşürüyorlar 
suretlerini.

Bu kez ekmek parası var 
yolun ucunda. Bu kez 
gündelik telaş. Ama adı 
konsun ya da konmasın, 
tarifi olsun ya da olmasın 
bitmez bu topraklarda 
insanlık kaygısı...

YUSUF YAVUZ

Ardıç 
ağacının 
altında 

mevsimlik 
dilekler...
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Türkiye Futbol Federasyonu, 
2024-2025 Sezonu Süper Lig 
Takım Harcama Limitlerini 
açıkladı. Bu sezon verilen 

limit üzerinde yüzde 30 sapma payı 
bırakan TFF, 19 takımlı Süper Lig’de 
Antalyaspor’a en yüksek 15’inci, 
Alanyaspor’a ise en yüksek 8’inci 
limiti verdi.

ANTALYA TEMSİLCİLERİNİN LİMİTLETİ 
Buna göre Antalyaspor, 378 milyon 
630 bin 138 TL harcama yapabilecek. 
TFF’nin kulüplere sunduğu yüzde 30 
sapma limitinin kullanılması halinde 
bu rakam 492 milyon 219 bin 179 

TL’ye ulaşacak. Antalya’nın diğer 
temsilcisi Alanyaspor ise 527 milyon 
560 bin 920 TL, sapma hakkını kulla-
nırsa da 685 milyon 829 bin 196 TL 
harcama yapabilecek.

OCAKTAN DAHA YÜKSEK
Son olarak haziran ayında verilen 
harcama limitlerini her iki ekip de 
yükseltmeyi başarırken, o dönemde 
de tanınan sapma hakkı göz önünde 
bulundurulmadığında Antalyaspor 249 
milyon 666 bin TL, Alanyaspor ise 
256 milyon 80 bin TL harcama hakkı 
elde etmişti. 
n MURAT ŞENTÜRK 

LİMİTLER AÇIKLANDI 
TFF yeni sezon için harcama limitlerini açıkladı. Antalyaspor, 378 milyon 630 bin 138 TL har-
cama yapabilecek. Alanyaspor için ise 527 milyon 560 bin 920 TL harcama limiti belirlendi

ANTALYASPOR’A imza attıktan 2 
gün sonra ülkesine dönen Ali Jasim, 
Serie A’ya gidecek. Jasim’in sözleşme-
sine eklenen “1 yıl içinde Irak dışına 
transfer olursa tazminat öder” maddesi 
devreye girmeyecek. Nuri Şahin’in 
talebiyle geçtiğimiz sezon başında Irak 
ekiplerinden Al-Kahrabaa’dan Antal-
yaspor’a transfer olan ve yaşadığı psi-
kolojik sorunlar sebebiyle 2 gün sonra 
sözleşmesini fesheden Ali Jasim, son 1 
yılda gösterdiği performansla transferin 
gözdesi oldu.Jasim’in sözleşmesine, 1 
yıl içerisinde Irak dışında bir takıma 
transfer olursa tazminat hak edeceği 
yönünde madde ekleten Antalyaspor, 
Irak ekibinin  uyanık tavrı sebebiyle bu 
maddeyi hayata geçiremeyecek.

SEZON SONUNU BEKLİYORLAR
İtalya Serie A ekiplerinden Como ile 
anlaşmaya varan Ali Jasim’in transfe-
rinin resmiyet kazanması için bir süre 
beklenecek. Tamamlanmasına 5 hafta 
kalan Irak Premier Ligi’nde sezonun ar-
dından resmi imzaların atılması bekle-
niyor. Transfer, sezon tamamlanmadan 
önce gerçekleşseydi Kırmızı-Beyazlı-
lar kasasına 200 bin Euro koyacaktı.
Transferin resmiyet kazanması halinde 
Irak kulübü Al-Kahrabaa, 500 bin Euro 
kazanacak. Sezonun tamamlanmasının 

ardından Como’nun kampına katılması 
planlanan Ali Jasim’in 4 yıllık anlaşma-
ya vardığı belirtildi.

ÖNEMLİ MESAFE KATEDİLDİ 
Resmi imza için sezon sonunun bek-
lenileceği transfer için küçük pürüzler 
kaldı. Al Kahrabaa, Iraklı yeteneğin as 
takım oyuncusu olması şartını koyar-
ken, Como bunu kabul etmedi. Konuyla 
ilgili karşılıklı yazışmalar devam eder-

ken, sorunun çözülmesi halinde Iraklı 
futbolcu, sağlık kontrolünden geçmek 
üzere İtalya’ya gidecek.

SOSYAL MEDYADAN TEPKİ 
GÖSTERMİŞTİ 
Transfer görüşmeleri başladığında Ali 
Jasim, Como’da forma giymek istediği-
ni bildirerek, kendisine izin vermeyen 
kulübü Al-Kahrabaa’yı sosyal medya 
üzerinden eleştirmişti. Kiralık olarak 
Al-Quwa Al-Jawiya forması giyen Ali 
Jasim, bonservisini elinde bulunduran 
kulübünü sosyal medya hesabından şu 
sözlerle şikayet etti: “Como’dan teklif 
aldım ve onlara katılmak istiyorum. Al 
Kahrabaa, resmi olmasına rağmen İtal-
yan kulübüyle iş birliği yapmayı redde-
diyor. Bir İspanyol kulübünden (Real 
Betis) teklif geldiğini iddia ediyorlar, 
ancak bölgedeki takımlara daha fazla 
para verilmesini engellemek umuduyla 
bunu bana ve menajerime açıklama-
yı reddediyorlar. Hayalim Avrupa’da 

oynamak”

TAZMİNAT MADDESİNE DİKKATİ ÇEKTİ
Ali Jasim’in verdiği bu tepkinin 
ardından Irak medyasına açıklamalar-
da bulunan Al-Kahrabaa Başkanı Ali 
Al-Asadi, Antalyaspor’un koyduğu taz-
minat maddesi sebebiyle transfere hızlı 
şekilde yanıt vermediklerini söyledi. Ali 
Jasim’in Avrupa’da oynamasına engel 
olmayacaklarını söyleyen Al-Asadi, 
“İtalyan kulübü, ilk olarak 400 bin 
Dolar değerinde teklifte bulundu. Real 
Betis’ten resmi teklif almadık. Futbol-
cunun menajeri anlaşmayı mümkün 
olduğu kadar çabuk sonuçlandırmak 
istiyor. Ancak Antalyaspor ile Ali 
Jassim’in bu sezon sonuna kadar Irak 
dışındaki hiçbir kulübe transfer olma-
yacağına dair bir taahhüt imzaladık. 
Antalyaspor’a, sezon bitmeden her-
hangi bir kulübe gitmesi halinde 200 
bin Dolar para cezası içeren bir rehin 
mektubumuz var” sözlerini kullandı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

TAZMİNAT ÖDEMEYECEK 
Ali Jasim’in sözleşmesine, 1 yıl içerisinde Irak dışında bir takıma transfer olursa tazminat hak edeceği 
yönünde madde ekleten Antalyaspor, Irak ekibinin tavrı sebebiyle bu maddeyi hayata geçiremeyecek.

A MILLI Futbol Takımı, FIFA’nın haziran ayı 
ülkeler sıralamasında 2 basamak gerileyerek 
1493 puanla 42. sırada yer aldı.   Uluslararası 
Futbol Federasyonları Birliği (FIFA), haziran 
ayı dünya sıralamasını açıkladı. 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’na (EURO 2024) katılan 
Türkiye, organizasyon öncesi oynadığı 2 hazırlık 
maçından bir beraberlik ve bir mağlubiyetle 
ayrılarak 1493 puanla 2 basamak geriledi ve 
42. sıraya yerleşti. Milli takımın EURO 2024 F 
Grubu’ndaki rakiplerinden Portekiz 6. sıradaki 
yerini korurken, Çekya 2 basamak yükselerek 
34. sıraya, Gürcistan ise 1 basamak yükselerek 
74. sıraya çıktı. İlk 3 sıranın değişmediği listede 
son Dünya Kupası şampiyonu Arjantin zirvedeki 
yerini korudu. Listenin 2. sırasında yine Fransa 
bulunurken, Belçika, 3. sırada yer aldı.  Bir son-
raki FIFA dünya sıralaması, 18 Temmuz 2024’te 
açıklanacak. n IHA 
 

FIFA sıralamasında 2 basamak geriledi  

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 
2024) F Grubu ikinci maçında 22 Haziran 
Cumartesi günü Portekiz ile karşılaşa-
cak A Milli Futbol Takımı, mücadelenin 
hazırlıklarına bugün akşam saatlerinde 
yaptığı antrenmanla başladı.  Alman-
ya’nın Hannover şehrine bağlı Barsing-
hausen kasabasındaki kamp merkezinde 
Teknik Direktör Vincenzo Montella 
yönetiminde gerçekleşen idmanda dünkü 
Gürcistan müsabakasına 11’de başlayan 
futbolcular salonda yenileme çalışması 
yaptı. Diğer oyuncular ise koşu ve ısınma 
ile başladıkları ilk 15 dakikası basına açık 
olan antrenmana, pas çalışmasıyla devam 
etti. Tedavisi süren İrfan Can Kahveci de 
takımdan ayrı düz koşu yaptı.   Öte yan-
dan idmanı TFF Başkan Vekili Mustafa 
Eröğüt ve Milli Takımlardan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop da 
saha kenarından izledi. n IHA 
 

A Milli Takım’da
Portekiz hazırlığı

2024 yılı içinde Avrupa Bilek Güreşi 
Şampiyonası’nda ikincilik elde eden 
17 yaşındaki milli sporcu Yakup Emre 
Budak, Moldova’da düzenlenecek dünya 
şampiyonasına ise altın madalya kazan-
mak için hazırlanıyor.   Genç milli sporcu 
Yakup Emre Budak, Moldova’nın baş-
kenti Kişinev’de ağustos ayında yapılacak 
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası hazır-
lıklarına Dursun Önder antrenörlüğünde 
devam ediyor. 5 yıldır bilek güreşine 
gönül veren başarılı sporcu 2021 yılında 
Türkiye Şampiyonluğu elde etti. 2021’de 
katıldığı dünya şampiyonasında derece 
elde edemeyen Budak, yılmadı ve 2024’te 
90 kiloda sol kolda Avrupa ikincisi oldu.   
Antrenörü Dursun Önder sayesinde bu 
günlere geldiğini ifade eden Budak, “İn-
şallah Moldova’da düzenlenecek Dünya 
şampiyonasında da Allah izin verirse bir 
derece, altın madalya bekliyoruz” dedi. 
Antrenör Dursun Önder ise sporcusundan 
derece beklediğini belirterek “Bu sene 
Avrupa 2.’si oldu. Şu an önümüzde dünya 
şampiyonası var. Orada da bir terslik ol-
mazsa final oynayacağını düşünüyorum” 
dedi. n IHA 
 

ŞAMPİYONLUK 
İSTİYOR...
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Antalya’da son günlerde 
sıcak hava rekorla-
rı kırılırken, bu kez 
yüksek nem oranlarının 
etkisi altında kalınacak. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nden 
alınan bilgilere göre, nem oranının 
zaman zaman yüzde 90’ın üzerine 
çıkması bekleniyor. Hava sıcaklıkla-
rının ise 32-35 derece arasında sey-
redeceği tahmin ediliyor. Bol su tü-
ketimi, hafif ve açık renkli kıyafetler 
giyilmesi, doğrudan güneş ışığından 
kaçınılması gibi tedbirler öneriliyor. 
Ayrıca, günün en sıcak saatlerinde 

açık hava aktivitelerinden kaçınıl-
ması ve mümkünse gölgede ya da 
serin alanlarda bulunulması tavsiye 
ediliyor.
YÜZDE 80’İ AŞTI 
Dün yüzde 80’i aşan yüksek nem 
nedeniyle 30 derecelik hava sıcaklı-
ğı 36 derece hissediliyor. Kenti kuş 
bakışı gören yerlerden bakıldığında 
nem bulutlarıyla kaplı Antalya’da 
sıcaktan ve nemden bunalanlar 
Konyaaltı Sahili’nde serinledi. 
Yüksek nemle birlikte hissedilen 
hava sıcaklığının 36 derece ölçüldü-

ğü turizm kentini kuş bakışı gören 
Kepez Seyir Terası’nda kent manza-
rası yoğun nem bulutları nedeniyle 
görülmez oldu.Antalya’da yaşayan 
Osman Kuralay, manzaranın normal 
günlerde net şekilde görüldüğünü, 
yüksek nem nedeniyle ise sadece 
nem bulutlarının görülebildiğini 
söyledi. Kuralay, “Yüksek yerler 
ve ormanlık alanlar tercih edilmeli. 
Dışarı çıkılmaması lazım. Denizi 
görmek imkansız şu an…” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN
n FOTOĞRAF: DHA
 

YÜKSEK NEM  
BUNALTIYOR

Son haftalarda sıcak hava re-
korları kırılan Antalya bu kez 
yüksek nemli havanın etkisi 

altına girdi.. Nem oranı zaman 
zaman yüzde 90’ın üzerine çı-

kacak. Kentte nemin artması ile 
görüş mesafesi de düştü. 

Dahiliye (İç Hastalıkları) Uzmanı Uzm. 
Dr. SakinaGahramanova, özellikle 
güneşin tam tepede olduğu 12:00 ile 
16:00 öğle saatleri arasında dışarı 
çıkılmaması konusunda uyardı. Gah-
ramanova, dışarı çıkmak için sabah 
ve akşam saatlerinin tercih edilmesi 
gerektiğini ifade ederek, şu uyarılarda 
bulundu: “Dışarı çıkarken en az 30 
faktörlü güneş kremi kullanılmalı. 

Geniş kenarlı ve havadar şapkalarla 
UV korumalı güneş gözlüğü kullana-
rak yüzü ve gözleri güneşten koru-
mak önemli. Hafif, açık renkli ve bol 
giysiler tercih edilmeli. Pamuk gibi 
nefes alabilen kumaşlar vücudu serin 
tutar. Bununla birlikte çabuk kuruyan 
kıyafetler tercih edilmesi ya da yedek 
bir tişört bulundurulması da sıcak 
havalarda kurtarıcı olabilmekte.”

DIŞARI ÇIKARKEN DİKKAT

YAĞIŞLARIN azaldığı, sıcaklıkların geçen 
yıllara göre rekor düzeylere çıktığı 2024’ün yaz 
döneminde deniz suyu sıcaklıklarında da rekor 
ölçüm sonuçları çıkmaya başladı. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün deniz suyu sıcaklıkları 
ölçüm raporlarına göre Adana Karataş Balıkçı 
Barınağı’nda deniz suyu sıcaklığı 29,3 derece 
olarak ölçüldü. Sıcaklık Antalya Kemer’de 
28,5 derece, Muratpaşa’da 28 derece, a Alanya 
‘da 27,5 derece, Kaş’ta 26,7 derece ve Fini-
ke’de 26,6 derece olarak ölçüldü..Antalya Ke-
mer’de 28,5 derece, Muratpaşa’da 28 derece, 
Antalya Alanya ‘da 27,5 derece, Kaş’ta 26,7 
derece, Finike’de 26,6 derece sıcaklık ölçümle-
ri yapıldı. 
SICAK HAVA DALGASI GELİYOR
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Barış Önol, Akdeniz ve Karadeniz’de deniz 
yüzey sıcaklıklarının normallerin üzerinde ol-
duğuna dikkati çekti. Karadeniz’de sıcaklıklar 
24-25 derece ölçülürken, Doğu Akdeniz’de 28 
dereceyi aşan sıcaklıklar gözlendiğini belirten 
Prof. Dr. Önol, “Önümüzdeki hafta yeni bir 
sıcak hava dalgasına girerken çok sıcak bir 
hazirandan geçiyoruz” diye uyardı. n DHA

SULAR ISINDI
METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü’nün deniz suyu sıcaklıkları ölçüm sonuçlarına göre Akdeniz’in özellik-
le doğusunda deniz suyu sıcaklığı 29 dereceyi aştı. Adana Karataş’ta 29,3 derece rekor ölçüm yapıldı.

HISSEDILEN nem oranının 
yüzde 75, hava sıcaklığının ise 
39 derece olarak ölçüldüğü kent-
te Antalyalılar ile kente gelen 
yerli ve yabancı turist-
ler sahillere akın 
ederken tatilcilerin 
bir diğer uğrak 
noktası ise Düden 
Şelalesi’nin deniz 
ile buluştuğu 
nokta oldu. Tatil-
ciler şelalenin eşsiz 
manzarası eşliğinde 

fotoğraf çekindi. 
YASAK DİNLEMEDİLER 
Bazı turistler yasak olmasına 

rağmen korkulukları aşarak 
kayalıkların uç noktasında 

tehlikeye aldırmadan fo-
toğraf çekti. Bayramın 
son gününü balık tuta-
rak geçirmek isteyen 
bazı vatandaşlarda 
kayalıklardan aşağıya 

inerek şelalenin altında 
balık tuttu.  n DHA 

TEHLİKEYE ALDIRMADILAR 
Kurban Bayramı tatilinde Düden Şelalesi’nin denizle buluştuğu nokta tatilcilerin akınına uğradı. 
Yasak olmasına rağmen çitlerin diğer tarafına geçen bazı tatilciler yine tehlikeye davetiye çıkardı. 

Otellerin yüzde yüz doluluk 
oranına yaklaştığı Antalya’da 
yer bulamayıp sahillerde ve 
parklarda yatanlara zabıta 
ekipleri müdahale etti. Alanya 
Belediyesi zabıta ekipleri, , 
kaldırım işgalinden dilencili-
ğe, izinsiz çadırlardan park ve 
yeşil alanlarda uygunsuz ya-
tanlara kadar 8 kalemde top-
lam bin 288 işlem yaptı. Bele-
diye Zabıta ekiplerinin 15-18 
Haziran günleri arasında 
kalem kalem yaptığı işlemler 
ise şu şekilde: Kaldırım işgali 
yapan araçlara uygulanan 
idari yaptırım tutanağı sayısı: 
87, otobüs durağı işgali 
yapan araçlara uygulanan 
idari yaptırım tutanağı sayısı: 
17, park ve yeşil alanlarda 
alkol alan şahıslara uygulan 
idari yaptırım tutanağı sayısı: 
11, dilencilik yapan şahıslara 
uygulanan idari yaptırım tuta-
nağı sayısı: 17, sahil ve yeşil 

alanlara izinsiz kurulduğu için 
kaldırılan çadır sayısı: 144, 
çadırı kaldırılan şahıs sayısı: 
462, çimler üzerinde ve yeşil 
alanlarda uygunsuz vaziyette 
yattığı için kaldırılan şahıs 
sayısı: 398 ve kamu alanları-
na uygunsuz park ettiği için 
kaldırılan araç sayısı: 152… 
n İHA 
 
  

AÇIKHAVA PALAS

SERİK ilçesinde 
yaşayan Mehmet 
Kurt, yaklaşık 
1 ay önce 
klimasının 
dış ünitesini 
temizlemeye 
giriştiği sırada, 
kumruların 
klimanın moto-
runun üzerine yuva 
yaptığını gördü. Yuvayı 
bulduğu günden itibaren 
klimasını çalıştırmayan Kurt, 
“Sıcaklar başladığında klima-
nın dış ünitesini temizlemek 
istedim.. Tam yıkayacaktım 
içinden bir kuş çıktı. Baktım 
bir tane kumru yuva yapmış. 
İçinde 2 tane yumurta vardı. 

Temizlemeyi ve 
klimayı çalıştır-

mayı vazgeç-
tim. Yaklaşık 
25 gündür 
sıcaklarla 
boğuşuyoruz, 
Kapı pence-

reyi açıyoruz. 
Yavrular daha 

büyümedi. Her-
halde 15 gün daha 

dişimizi sıkacağız. Bunların 
büyümesini ve gitmesini 
bekleyeceğiz. Ondan sonra 
inşallah klimamızı açar 
serinleriz. Yavruları her gün 
kontrol ediyoruz. Annelerine 
de yemek veriyoruz.” diye 
konuştu.  n İHA   

KUŞLARA KIYAMADI


